Press Release

報道関係者 各位

新型インフルエンザ患者数（検疫所確認分）について

検疫所が確認した直近１週間（８月２５日～９月２日）の新型インフルエンザ患者数をとりまと

めましたので、お知らせします。

（累計）

 累計患者数 先週からの増加数

合計 ８８ ２

（検疫所別再掲）

到着日 検疫所 発航地 性別 年齢（代） 備考

８月２５日 関西空港 ゴールドコースト
女 １０代

女 １０代

 成田空港検疫所 関西空港検疫所 名古屋検疫所 中部空港検疫所支所 那覇空港検疫所支所

今週計 ０ ２ ０ ０ ０

累計 ４１ ３１ ３ ６ ７

平成２１年９月２日 １７：００

医薬食品局食品安全部企画情報課

検疫所業務管理室

担当：溝口、村松（２４６８）

電話：０３－５２５３－１１１１

夜間直通：０３－３５９５－２３３３